
YEŞİL MEKTUPLAR: “KÖKTEN DALA AĞAÇ” TEMALI

ULUSLARARASI POSTA SANATI SERGİSİ



Her dalda taptaze bir başlangıç, yarım asırlık köklerden filizlenen umutlar! 

Bursa Uludağ Üniversitesi’nin kuruluşunun 50. yıl dönümü kapsamında gerçekleştirilecek olan 

“Yeşil Mektuplar Uluslararası Posta Sanatı Sergisi” bu anlamlı dönemde, bir sanat buluşması olarak 

öne çıkıyor. “Kökten Dala Ağaç” teması etrafında, Bursa Uludağ Üniversitesi Güzel Sanatlar 

Fakültesi Geleneksel Türk Sanatları Bölümü tarafından, Öğretim Görevlisi Zeynep Afra Soyuer’in 

küratörlüğünde düzenlenecek olan sergi, köklü geçmişin ve taptaze başlangıçların sanatsal bir ifadesi 

olarak tasavvur ediliyor.

Küratör: Öğr. Gör. Zeynep Afra SOYUER

Sergi Düzenleme Kurulu:

Dr. Öğr. Üyesi Ebru KARAHAN DALBAŞ

Öğr. Gör. Dr. Yunus Emre ÇELİK

Öğr. Gör. Şennur ATALAY VAROL

Öğr. Gör. Münevver GÜREVİN

Öğr. Gör. Ahmet POLAT

Son Teslim Tarihi: 1 Kasım 2024

Sergi Yeri: Prof. Dr. M. Mete Cengiz Kültür Merkezi

Sergi Tarihi: 2-6 Aralık 2024

Gönderim Adresi: 

Zeynep Afra SOYUER

Bursa Uludağ Üniversitesi 

Güzel Sanatlar Fakültesi Geleneksel Türk Sanatları Bölümü 

Görükle Merkez Kampüsü

16059 Nilüfer BURSA

İletişim: uludagtsergi@gmail.com  Instagram: greenletters_mailart



KATILIM ŞARTLARI

1-Sergiye katılım posta yolu ile olup, ulusal ve uluslararası herkese açıktır.

2-Jüri, geri gönderim ve katılım ücreti yoktur.

3-Sergiye gönderilen eserler katılımcıya geri gönderilmeyecektir.

4-Her katılımcı en fazla bir eserle sergiye katılabilir.

5-Eser uygulama tekniği serbesttir. Çalışmalar sergi isminde belirli olan temaya uygun olmalıdır. 

6-Çalışmalar kâğıt/karton üzerine iki boyutlu olarak yapılmalı ve 20x20cm (kare) boyutunda 
olmalıdır.

7-Katılımcı eserin arkasına büyük harflerle; Adı Soyadı, Eserin Adı, Tekniği, Boyutları ve Yılı, 
Şehir/Ülke, Posta Adresi, E-Posta, Sosyal Medya Bağlantısı (Facebook, Instagram), web sitesi 
gibi iletişim sağlanabilecek bilgileri eklemelidirler.

8-Çalışmalar zarf içerisinde gönderilmelidir.

9-Elektronik (e-posta) olarak gönderilen dijital çalışmalar ve toplu eser gönderimleri kabul 
edilmeyecektir. 10-Irkçı, fanatik, pornografik, cinsiyet ayrımcılığı, küçük düşürücü vb. içerikli 
çalışmalar sergiye dâhil edilmeyecektir.

11-Çalışmaları sergilenen katılımcılara sergi sonrasında Katılım Belgesi, Katılım Listesi mail 
olarak gönderilecektir. 

12-Çalışmalar sergilendikten sonra Bursa Uludağ Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi 
Geleneksel Türk Sanatları Bölümü arşivine dâhil edilecektir.

13-Sergiye katılan tüm katılımcılar, çalışmalarının ticari değeri olmadığını kabul etmiş 
sayılırlar.

14-Katılımcı, eseri gerekli görüldüğünde, sergi kapsamında tanıtım, yayın, afiş, web vb. 
mecralarda kullanımına izin vermiş sayılır.

15-Gönderilen çalışmalar/eserler ticari bir meta olarak kullanılmayacaktır.

16- Sergi tarihi ve gösterim şekli son katılım tarihinden sonra, etkinliğe ait sosyal medya 
hesaplarından duyurulacaktır. 

17-Sergiye ait son katılım tarihi, sergileme tarihi ve yeri gibi etkinlikle ilgili tarih ve bilgiler 
gerekli görüldüğünde yeniden düzenlenecek ve ilan edilecektir.

18- Lütfen eserinizi/çalışmanızı belirtilen gönderim adresine posta ile gönderiniz.

19-Eserinizin postada zarar görmemesi için lütfen gerekli tedbirleri alınız. Postada oluşabilecek 
gecikme, hasar ve kayıplardan sorumluluk kabul edilemez. Katılımınızı bekleriz.


